cessus rediſſe videatur. *Lindem. d. loc. th. 3.* Unde à Bachov. definitur libellus, quod fit congrua debiti apud iudicem peti- tio, vel in iudicium deductio, *d. tr. th. 36.* cuius legitima forma- tio, quia ab instituto nostro abhorret, videatur apud illos, qui de processu Juris scripsere, uti apud Harpr. *de process. Jur. Dist. 2. th. 7. 8. & seqq.* Arnold. *de Reig. de process. d. 3. th. 1. & 5. Termin. de process. cap. 20. & 24.* Bachov. *d. l. th. 37. 38. & seqq.*

6. Estq; JUS PERSEQUENDI, ad differentiam excep- tionis, quã non persequimur, sed potius nos tanquam clypeo à persecutione ejus, qui nos in jus vocavit defendimus & per- secutiones repellimus. Uti enim actiones sunt arma actorum, ita exceptiones arma reorum dicuntur. *l. 2. D. de except. l. 22. col. l. 1. C. de Jur. & sac. ignor. s. in summa 10. in fin. Inst. de Injur. l. 8. §. 1. ubi Gædd. n. 4. de V. S. PERSEQUI autem, est eò usq; se- qui, (metaphorã à feris fugientibus desumptã, § 12. & 13. Inst. de R. D.) donec vel assequamur, sententiã scilic. iudicis, quod petimus, aut eãdem sententiã ejus obtinendã spes nobis præci- datur; quorum alterum contingit REI CONDEMNATIO- NE, alterum EIUS ABSOLUTIONE, *l. 1. D. de re jud.* Hinc quemadmodum reorum proprium esse dicitur, FUGERE, *l. pro- perandum 13. S. etsi quidem. C. de judic. l. 2. in princ. & §. 4. C. de ju- rejur. prop. cal. dand. l. ult. in fin. princ. & §. 3. C. de bon. qua lib.* Ita actorum, REUM PERSEQUI, in eum irruere & quanta- potest celeritate eum urgere, solutionem festinare, imò cum- sacco ut dicitur adesse. *l. 105. D. de solut. l. 21. D. de judic. d. § 10. Inst. de injur. Gædd. ad l. 3. num. 2. de V. S. Harpr. d. princ. n. 26. Rit- rersb. d. princ. vers. persequendi verbum. Heig. ibid. n. 13. Forster. d. l. lit. C. Bachov. ad princ. Inst. h. t. vers. jus persequendi, qui sibi con- trarius in th. 25. d. tract. de act. in fin. serè hac in parte videtur.* Ut ita constet, illud persequendi verbum generalius sumi, ut non solum extraordinariis actionibus, olim in specie persecu- tiones dictis, *l. 178. §. 2. de V. S. uti hodiè omnes sunt, arg. §. ult. Inst. de interd. Bachov. ad d. princ. Inst. h. t.* Verum etiam omnibus actionibus, postulationibus, cautionibus prætoriiis, damni in- fecti, legatorum, petitionibus salariorum & similibus, quæ in- star actionum obtinent, conveniat. *d. l. actio. 28. de O. & A. l. pe- cunia**

*cunia. de V. S. l. hereditas 50. in fin. de pet. hered. l. qui per collusionem 49. §. ult. D. de act. empt. Dn. Lindeman. d. l. th. 4. Harpr. d. l. n. 27. Dn. Kremberg. h. t. n. 9. Bachov. h. t. & alii. Cum definitio generalis, omnibus speciebus communis esse debeat. l. 1. §. & generaliter. D. de legat. prest. l. in toto. 80. l. 147. D. de R. J.*